
Nº APELLIDOS Y NOMBRES
NIVEL 

REMUNERATIVO
PLAZA SOLICITADA CONDICION OBSERVACIONES

1 DE LA CRUZ LARA, WILMER CIRILO STA ASISTENTE EN EDUCACION Y CULTURA I NO APTO NO CUMPLE EL PERFIL R.M. 091-2012-ED. Literal a) y b)

2 LOPEZ SORA, ISABEL JULIANA STA ASISTENTE EN EDUCACION Y CULTURA I NO APTO NO CUMPLE EL PERFIL R.M. 091-2012-ED. Literal b)

3 SILVESTRE URBANO, NORI LUPITA SAE ASISTENTE EN EDUCACION Y CULTURA I NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS SEGÚN - D.S. Nº 005-90-PCM ART. 45

4 YUPANQUI SSUASNABAR, NINOSKA ROCIO STE ASISTENTE EN EDUCACION Y CULTURA I NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS SEGÚN - D.S. Nº 005-90-PCM ART. 45

Nº APELLIDOS Y NOMBRES
NIVEL 

REMUNERATIVO
PLAZA SOLICITADA CONDICION OBSERVACIONES

1 QUISPE VEGA, ZURIDA SAE OPERADOR PAD NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS SEGÚN - D.S. Nº 005-90-PCM ART. 45

2 CHANCASAMPA TORRES, EDMER SAE CHOFER UGEL NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS SEGÚN - D.S. Nº 005-90-PCM ART. 45

3 IBARRA MONTERO, NOEMI MARITZA SAE SECRETARIA II NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS SEGÚN - D.S. Nº 005-90-PCM ART. 45

4 QUISPE SOLORZANO, FLOR DE MARIA SAE SECRETARIA II NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS SEGÚN - D.S. Nº 005-90-PCM ART. 45

5 OCHOA SANTOS, CARMEN RENNE SAE SECRETARIA II NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS SEGÚN - D.S. Nº 005-90-PCM ART. 45

6 VILLARROEL HINOSTROZA, JHANINA SAE SECRETARIA II NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS SEGÚN - D.S. Nº 005-90-PCM ART. 45
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